
松原嘉吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程

（招标编号：JLTCZB-2024-01）

       
公示结束时间：2024年04月07日          

一、评标情况

标段(包)[001]松原嘉吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：吉林瀛启建设有限公司，投标报价：529.881518万元，质量

：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期/服务

期：113天；

      

中标候选人第2名：吉林省中星建筑工程有限公司，投标报价：526.001049万元

，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期

/服务期：113天；

      

中标候选人第3名：吉林吉峰建筑工程有限公司，投标报价：531.219205万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程，工期/交货期/

服务期：113天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(吉林瀛启建设有限公司)的项目负责人：唐利尼一级建造师  

吉1222006200700262;

      

中标候选人(吉林省中星建筑工程有限公司)的项目负责人：李苗苗二级建造师  

吉222111210987;

      

中标候选人(吉林吉峰建筑工程有限公司)的项目负责人：王天宝二级建造师  

吉222101007327;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(吉林瀛启建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(吉林省中星建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(吉林吉峰建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(吉林瀛启建设有限公司)的评标情况：已完成;

      中标候选人(吉林省中星建筑工程有限公司)的评标情况：已完成;

      中标候选人(吉林吉峰建筑工程有限公司)的评标情况：已完成;

二、提出异议的渠道和方式

异议的书面材料加盖单位公章委托代理人送至现场。

三、其他

    中标候选人公示

吉林同成招标咨询有限公司受松原经开金谷科技投资有限公司的委托对松原嘉

吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程进行公开招标，该项目于2024年4月2

日在松原市公共资源交易中心3楼开标室一（松原市宁江区东镇东路3518号）开

标。现将本项目中标候选人公布如下：

一、项目名称：松原嘉吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程

二、项目编号：SYS20240129FJSZ02001001(JLTCZB-2024-01)

三、公布中标候选人及相关信息：

第一中标候选人：吉林瀛启建设有限公司 

投标报价：大写：人民币伍佰贰拾玖万捌仟捌佰壹拾伍元壹角捌分；小写：￥5

298815.18元。

资格能力：建筑工程施工总承包贰级

评标情况：已通过评审

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程

计划工期：计划开工日期：2024年4月10日，计划竣工日期：2024年7月31日，

总工期113日历天。

项目经理：唐利尼       证书及编号：一级建造师  吉1222006200700262

第二中标候选人：吉林省中星建筑工程有限公司      

投标报价：大写：人民币伍佰贰拾陆万零壹拾元肆角玖分；小写：￥5260010.4



9元。

资格能力：建筑工程施工总承包贰级

评标情况：已通过评审

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程

计划工期：计划开工日期：2024年4月10日，计划竣工日期：2024年7月31日，

总工期113日历天。

项目经理：李苗苗       证书及编号：二级建造师  吉222111210987

第三中标候选人：吉林吉峰建筑工程有限公司 

投标报价：大写：人民币伍佰叁拾壹万贰仟壹佰玖拾贰元零伍分；小写：53121

92.05元。

资格能力：建筑工程施工总承包贰级

评标情况：已通过评审

质量标准：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格工程

计划工期：计划开工日期：2024年4月10日，计划竣工日期：2024年7月31日，

总工期113日历天。

项目经理：王天宝       证书及编号：二级建造师  吉222101007327

四、提出异议的渠道和方式

异议的书面材料加盖单位公章委托代理人送至现场。

五、公示期

以上结果公示期限为2024年4月3日至2024年4月7日。

六、联系方式

招标人：松原经开金谷科技投资有限公司

地址：松原市经济技术开发区 

联系人：黄庆松 

电话：0438-2164032 

招标代理机构：吉林同成招标咨询有限公司

地址：松原市宁江区百润西街88号      



联 系 人：刘静静                     

电话：0438-5059619                                     

招标监督管理部门：松原经济技术开发区市政规划建设管理局

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为松原经济技术开发区市政规划建设管理局。

五、联系方式

   招 标 人：松原经开金谷科技投资有限公司                         

   地    址：松原市经济技术开发区                                                 

   联 系 人：黄庆松                             

   电    话：0438-2164032                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林同成招标咨询有限公司

   地    址： 松原市宁江区百润西街88号

   联 系 人： 刘静静

   电    话： 0438-5059619

   电子邮件： jltczb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



松原嘉吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程中标候选人和其他投标人相关

信息公示表
项目名称 松原嘉吉电商科技创新孵化园服务中心装修工程 项目编号 SYS20240129FJSZ02001001
建设单位 松原经开金谷科技投资有限公司 建设地点 松原市松原大路与环保大街交汇

处

招标方式 公开招标 工程类别 建筑面积 投标最高限价 5313794
开标日期 2024-04-02 10:00 开标地点 开标室一

中标工程范围 工程量清单内的全部工程量

中标候选人排序 中标候选人名称 资质等级 质量 工期（交货期

）

投标报价 综合评标得分

第一名 吉林瀛启建设有

限公司

建筑工程施

工总承包贰

级

符合现行国

家有关工程

施工验收规

范和标准的

合格工程

计划开工日期

：2024年4月1
0日，计划竣

工日期：2024
年7月31日，

总工期113日
历天。

5298815.18元

第二名 吉林省中星建筑

工程有限公司

建筑工程施

工总承包贰

级

符合现行国

家有关工程

施工验收规

范和标准的

合格工程

计划开工日期

：2024年4月1
0日，计划竣

工日期：2024
年7月31日，

总工期113日
历天。

5260010.49元

第三名 吉林吉峰建筑工

程有限公司

建筑工程施

工总承包贰

级

符合现行国

家有关工程

施工验收规

范和标准的

合格工程

计划开工日期

：2024年4月1
0日，计划竣

工日期：2024
年7月31日，

总工期113日
历天。

5312192.05元

附件下载

评标委员会成员 职称 注册执业资格 评审专业

评委1 高级工程师
工程建设-建设工程-工程类-工程施工-

建筑工程-土建工程

评委2 高级工程师 工程建设-建设工程-工程类-工程造价

评委3 高级工程师
工程建设-建设工程-工程类-工程施工-

建筑工程-土建工程

评委4 工程师 工程建设-建设工程-工程类-工程造价

评委5 工程师
工程建设-建设工程-工程类-工程施工-

建筑工程-土建工程

中标候选人和其他投标人公示期 2024年04月03日 至 2024年04月07日

招标人

松原经开金谷

科技投资有限

公司

联系人 黄庆松 联系电话 0438-2164032

招标代理机构
吉林同成招标

咨询有限公司

联系人 刘静静 联系电话 0438-5059619联系方式

行政监督部门

松原经济技术

开发区市政规

划建设管理局

联系人 田影 联系电话 0438-2886889

中标候选人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩
序号 投标人名称

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林瀛启建设有限公司

2 吉林省中星建筑工程有限

公司

3 吉林吉峰建筑工程有限公

司

中标候选人拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩
序号 投标人名称

项目名称 项目名称 项目名称

1 吉林瀛启建设有限公司

2 吉林省中星建筑工程有限

公司

3 吉林吉峰建筑工程有限公

司

中标候选人拟任项目负责人

序号 投标人名称
姓名 职称证书 注册执业资格 证书编号

纳入评审计分获奖

情况

1
吉林瀛启建设有

限公司

唐利尼 高级工程师 一级建造师 吉12220062007002

62

2
吉林省中星建筑

工程有限公司

李苗苗 二级建造师 吉222111210987

3
吉林吉峰建筑工

程有限公司

王天宝 二级建造师 吉222101007327

%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%8B%E8%BD%BD


中标候选人投标保证金缴纳情况
序号 投标人名称

形式 承保银行或担保公司名称 经营地址 联系电话

1 吉林瀛启建设有限

公司
保函

厦门国际银行股份有限公

司珠海分行

广东省珠海市香洲区吉

大九洲大道东1199号泰

福国际金融大厦首层B
区及25-26层

0756-3233388

2 吉林省中星建筑工

程有限公司
保函

吉林银行股份有限公司长

春瑞祥支行
东南湖大路1817号 0431-84999737

3 吉林吉峰建筑工程

有限公司
保函 吉林省方禹担保有限公司

长春市绿园区延寿街7
号枫叶皇家苑10[幢]501

号房

15714312470

详细评审环节中标候选人技术标得分

序号 投标人名称 得分

1 吉林瀛启建设有限

公司
28.10

2 吉林省中星建筑工

程有限公司
26.86

3 吉林吉峰建筑工程

有限公司
27.44

其他投标人符合初步评审标准要求或纳入评审标准计分的工程业绩 其他投标人投标保证金缴纳情况

其他投标人拟任项目负责人 其他投标人进入详细评审环节投标人技术标得分

其他投标人拟任项目负责人纳入评审标准计分的工程业绩 否决投标情况说明

1.招标人或其委托的招标代理机构对填写的中标候选人和其他投标人相关信息公示内容的真实性、准确性、合法性负责。

2.表中“拟任项目负责人”的证书编号只填写注册执业资格证书编号。 

3.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的房屋建筑和市政基础设施工程项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人和其他投标人公示期间向招标人提出。 

4.投标保证金的缴纳形式是指现金支票、保兑支票、银行汇票，银行保函、担保公司保函。 

5.表中所填金额，单位均为人民币“元”。

%E5%85%B6%E4%BB%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E7%AC%A6%E5%90%88%E5%88%9D%E6%AD%A5%E8%AF%84%E5%AE%A1%E6%A0%87%E5%87%86%E8%A6%81%E6%B1%82%E6%88%96%E7%BA%B3%E5%85%A5%E8%AF%84%E5%AE%A1%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A1%E5%88%86%E7%9A%84%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%9A%E7%BB%A9
%E5%85%B6%E4%BB%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BF%9D%E8%AF%81%E9%87%91%E7%BC%B4%E7%BA%B3%E6%83%85%E5%86%B5
%E5%85%B6%E4%BB%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8B%9F%E4%BB%BB%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E4%BA%BA
%E5%85%B6%E4%BB%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E8%BF%9B%E5%85%A5%E8%AF%A6%E7%BB%86%E8%AF%84%E5%AE%A1%E7%8E%AF%E8%8A%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%A0%87%E5%BE%97%E5%88%86
%E5%85%B6%E4%BB%96%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA%E6%8B%9F%E4%BB%BB%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%B4%9F%E8%B4%A3%E4%BA%BA%E7%BA%B3%E5%85%A5%E8%AF%84%E5%AE%A1%E6%A0%87%E5%87%86%E8%AE%A1%E5%88%86%E7%9A%84%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E4%B8%9A%E7%BB%A9
%E5%90%A6%E5%86%B3%E6%8A%95%E6%A0%87%E6%83%85%E5%86%B5%E8%AF%B4%E6%98%8E




中标候选人综合评标得分情况表

评标委员会成员 专家一 专家二 专家三 专家四 专家五

施工组织设计 28.50 29.00 23.50 31.00 28.50

项目管理机构 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

投标报价 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97

其他因素 5.00 4.00 4.00 4.00 2.00

…

第一中标候选人:

吉林瀛启建设有限

公司

加权总得分 81.87

施工组织设计 27.30 26.50 23.00 27.50 30.00

项目管理机构 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

投标报价 49.94 49.94 49.94 49.94 49.94

其他因素 5.00 3.50 3.50 3.50 3.00

…

第二中标候选人:

吉林省中星建筑工

程有限公司

加权总得分 80.50

施工组织设计 27.20 29.00 21.50 28.00 31.50

项目管理机构 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

投标报价 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92

第三中标候选人:

吉林吉峰建筑工程

有限公司

其他因素 1.50 1.50 1.50 1.50 1.00



…

加权总得分 78.76


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:29:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-02T16:29:35+0800
	BJ
	ePolicy




